
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/220/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przyjętego uchwałą 

Nr XII/86/2003 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Rudnik nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), po stwierdzeniu, że zmiana planu 

miejscowego nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

i Miasta Rudnik nad Sanem, przyjętego uchwałą Nr III/22/2002 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 

12 grudnia 2002 r. z późniejszymi zmianami, Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/86/2003 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Rudnik nad Sanem 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 5 pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c)  formy pokrycia dachów – płaskie, spadowe, symetryczne o kącie nachylenia połaci od 0
o
 do 45

o
”; 

2) w § 9 ust. 5 pkt 4 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d)  pokrycie dachu materiałem uwzględniającym walory estetyczne otoczenia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

mgr Edward Wołoszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 3016



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/220/2017 
Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3016



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3016



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3016



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3016



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3016



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3016


		2017-09-14T14:08:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




